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Italialainen Diego dalla palma ‐meikkisarja ammattilaiselta ammattilaisille 
HALUATKO ANSAITA ENEMMÄN MYYMÄLLÄ LAADUKKAITA MEIKKITUOTTEITA? 

Italian tunnetuin meikkitaiteilija Diego lanseerasi diego dalla palma ‐meikkisarjan Milanossa 1970‐luvun 
puolivälissä.  Diego dalla palma tarjoaa nyt myös hiusalan ammattilaisille mahdollisuuden lisäansioihin. 

Laadukkaita Diego dalla palman ‐meikkituotteita on ilo käyttää ja katsoa 

Kokenut kauneusalan vaikuttaja Camilla Aho toimii sarjan Suomen maahantuojana. Värikosmetiikan 
kasvaneen kysynnän vuoksi Camilla Aho Oy Ab panostaa nyt voimakkaasti diego dalla palmaan Suomen 
markkinoilla. Yhtiö haluaa kehittää sarjan jakelukanavia, joiden toimintaa tuetaan mm. erittäin aktiivisella ja 
tuloksekkaalla PR‐työllä. 

”Kauneustoimittajat ovat ihastuneet erityisesti diego dalla palma ‐tuotteiden korkeaan laatuun, 
monipuoliseen tuotevalikoimaan, trendikkäisiin tuotteisiin ja hienostuneeseen pakkausdesigniin”, kertoo 
Camilla Aho. 

Yli 30 vuoden tuotekehittelyn tuloksena kehittynyt Diego dalla palma ‐sarja sisältää niin kasvo‐, silmä‐ kuin 
huulimeikitkin. Saatavilla on myös ammattimaisten tarvikkeita. Diego dalla palma julkaisee lisäksi kauden 
trendimeikin sekä keväällä että syksyllä. 

Ammattimeikkaajien keskuudessa diego dalla palma on saanut myös erittäin hyvän vastaanoton. Muun 
muassa Italian 5 suurinta tv‐yhtiötä on valinnut sarjan käyttöönsä.  Suomalaistenkin ammattilaisten 
keskuudesta löytyy jo iso joukko diego dalla palman ystäviä. 

”Erittäin laadukkaat diego dalla palma ‐meikit sopivat mielestäni loistavasti ammattilaisten käyttöön ja 
myytäväksi. Annan kiitettävän arvosanan tuotteiden pigmenttipitoisuudesta, pysyvyydestä, levittyvyydestä 
ja riittoisuudesta. Diego dalla palman meikkikynät ovat parhaat, joita olen ikinä käyttänyt”, iloitsee 
kampaaja‐meikkaaja‐kouluttaja Minna Räsänen. 

Minimalistiset ja raikkaat diego dalla palma ‐pakkaukset viestivät italialaisesta tyylikkyydestä ja 
ammattitaidosta. Tyylikkäille italialaisille diego dalla palma on edelleenkin suuren ilon aihe ja he kantavat 
sarjan lahjakasseja katukuvassa silminnähtävällä ylpeydellä. 
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